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Już od pierwszych porannych kroków, dobrze jest wstać prawą nogą i poczuć 

komfort oraz ciepło pod stopami. Jak to wykonać – zainwestować w drewnianą 

podłogę. Niezależnie od temperatury, ten szlachetny materiał jest zawsze przyjemny 

w dotyku. 

Sypialnia marzeń

Cisza, spokój, odpoczynek, relaks, intymność – sypialnia to z pewnością wyjątkowe miejsce. Choć 

mało kto zdaje sobie z tego sprawę, spędzamy w niej najwięcej czasu spośród wszystkich 

pomieszczeń w domu czy mieszkaniu. Jednak mimo swojego podstawowego założenia związanego 

ze snem, spełnia również wiele innych funkcji. Dlatego wybór materiałów do tego wnętrza, to 

istotna kwestia - warto przemyśleć i dobrze zaplanować, czym chcemy być otoczeni. 

Dąb europejski to wyjątkowy surowiec, który posiada wiele interesujących właściwości. Jedną z 

nich jest fakt, iż jest to materiał higroskopijny. Zabezpieczone olejem elementy, za sprawą swoich 

właściwości higroskopijnych, regulują wilgotność powietrza. Dzięki nim, w pomieszczeniu panuje 

mikroklimat mający pozytywny wpływ na nasze samopoczucie i zdrowie. – Stworzony w ten 

sposób mikroklimat korzystnie oddziałuje na nasze samopoczucie i zdrowie – mówi Paweł Bekas, 

ekspert marki Chapel Parket. – Pozytywnym efektem mogą cieszyć się jednak przede wszystkim 

inwestorzy posiadający w swoich domach podłogi zabezpieczone olejem. Drewno pokryte lakierem 

nie może swobodnie „oddychać” i oddziaływać na otoczenie – zaznacza P. Bekas.

Wszystkie dębowe podłogi marki Chapel Parket są wykończone olejem woskowym wzbogaconym 

o związki krzemu. Preparat podnosi odporność drewna na uszkodzenia związane z bieżącym 

użytkowaniem podłogi. Dzięki stosowaniu specjalnego oleju, podłóg Chapel Parket nie trzeba 

nawet cyklinować; wystarczy okresowa konserwacja olejem. Ponadto, dzięki temu podłoga ta jest 

przystosowana do montażu również dla alergików. 



Warto zwrócić uwagę na fakt, że dzięki swej strukturze dąb nie jest materiałem śliskim, a dzięki 

temu podnosi poziom bezpieczeństwa. Na uwadze trzeba mieć także to, że drewno świetnie tłumi 

hałasy i dźwięki.

Nie bez znaczenia jest również fakt, że dębową podłogę można, bez żadnych przeciwwskazań, 

montować na ogrzewaniu podłogowym  – Trzeba tylko pamiętać, że na „podłogówce” nie należy 

instalować drewna litego. Na ogrzewaniu podłogowym najlepiej sprawdza się drewno warstwowe, 

które ogranicza „pracę” drewna, a jednocześnie nie hamuje znacząco przepływu ciepła – 

przypomina P. Bekas. 

* * *

Chapel Parket – podłogi z własną historią 

www.chapelparket.pl

www.facebook.com/ChapelParketPolska 

Instagram: chapel_parket_polska

Przy produkcji podłóg Chapel Parket stosowany jest olej Floor Service Hardwax Oil, który ma dużą

odporność na ścieranie, działanie wody, wina, piwa, coli, kawy, herbaty, soków owocowych i 

mleka. Substancja jest zgodna z normą DIN 68861 1A. Odporność na działanie śliny i potu jest 

zgodna z normą DIN 53160. Olej jest ponadto zgodny z europejską normą EN71 dotyczącą 

zabawek z drewna.
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